各系列優先股的轉換率通過將該等系列優先股的發售

價除以於轉換日期當時生效的該等系列的換股價而釐

定。各系列優先股的初始換股價將為該等系列優先股

的發行價（即按1比1的初始轉換率），並予以調整以反

映細則所規定股票股息、股票拆分及其他事宜（「優先

股換股價」）。

換股。每股優先股將於(A)在美國獲公司承諾[●]的普

通股（或代表該等普通股的美國預託證券）公開發售完

成時，而普通股已根據一九三三年[●]（經修訂）登記

（包括任何繼承人的地位），其公開發售價令本公司的

價值不低於二億五千萬美元（250,000,000美元）並使本

公 司 的 所 得 款 項 淨 額 合 共 不 低 於 五 千 萬 美 元

（50,000,000美元），或按本公司普通股於香港或使普通

股可於認可國際證券交易所公開進行買賣的其他司法

權區的類似公開發售，惟(i)公開發售價令本公司的價

值不低於一億美元（100,000,000美元）及使本公司的所

得款項淨額合共不低於二千萬美元（20,000,000美元），

及(ii)本公司董事會決定將本公司於香港證券交易所或

其他認可的國際證券交易所[●]（「合資格公開發售」）